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صفحه  پیامبر گرامی اسلام  پیامبر گرامی اسلام)ص( :)ص( :

سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری خبر داد؛

خط سوم قطار شهری شیراز بر مدار سازندگی

شهرداری  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  سرپرست 
شیراز از تلاش های شبانه روزی و پیشرفت های چشمگیر در پروژه 

ایستگاه قطار شهری معالی آباد خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی سازمان عمران 
عباسی  علی حسین  شیراز،  شهرداری  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و 
با تقدیر از تلاش های کارگران و کارشناسانی که در اجرای این 
ابرپروژه شهری مشارکت دارند، با تشریح جزییاتی از این طرح، 
پیرامونی  شمع های  اجرایی  عملیات  یافتن  پایان  با  داشت:  اظهار 
بخش سه طبقه ایستگاه A3 معالی آباد در خط سوم قطار شهری، 
انجام  ها  استرات  اول  مرحله  تراز  تا  خاکبرداری  اجرایی  عملیات 
گرفت. وی از عملیات نصب استرات های مرحله اول ایستگاه به 
ایستگاه  ساخت  مراحل  اصلی ترین  و  حساس ترین  از  یکی  عنوان 
استرات  نصب  عملیات  با  زمان  هم  افزود:  و  کرد  یاد  آباد  معالی 
ها، عملیات حفاری و تحکیم تونل دسترسی به ایستگاه و همچنین 

اجرای بخشی از سازه ایستگاه در حال اجرا است.

و  داد  پروژه خبر  این  پیشبرد  برای  شبانه روزی  از تلاش  عباسی 
افزود: استرات نوعی سازه فولادی با مقاومت بالا است که به عنوان 

مهاربند متقابل استفاده شده و نقش مهمی در تحکیم سازه دارند.
عملیات  شهری  فضاهای  بازآفرینی  و  عمران  سازمان  سرپرست 
احداث ایستگاه A3 معالی آباد را در بعد فنی بی نظیر توصیف کرد 
و افزود: این پروژه اولین ایستگاه مترو در سطح کشور است که 
با روش های  بالا  بسیار  دبی  و  با حجم  بستر رودخانه خشک  زیر 

خاص آب بندی احداث می شود.

اخباراخبار

فوتبالیست تنگستانی به تیم لیگ برتری هوادار 
تهران پیوست

امیرحسین بهادر وینگر به تیم لیگ 
برتری هوادار پیوست.

نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
امیرحسین  بوشهر؛  استان  جوانان  و 
بهادر وینگر تنگستانی فصل گذشته 
لیگ  تیم  به  اصفهان  پارس  ون 

برتری هوادار تهران پیوست.
قباکلکی  روستای  اهل  شهرستان تنگستان است.بهادر 

تاکید مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان بر تسهیل روند استخدام 
قهرمانان ورزش استان

استخدام  روند  تسهیل  بر  خوزستان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
حمایت  با  امیدوارم  گفت:  و  کرد  تاکید  استان  ورزش  قهرمانان 
از قهرمانان خوزستانی  به روند حمایت  استاندار و سایر شرکت ها 

سرعت ببخشیم.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از پایگاه خبری ورزش و جوانان 
خوزستان، حمید بنی تمیم در آیین استخدام ۲۴ کشتی گیر و مربی در 
شرکت گروه ملی صنعتی فولاد ایران، اظهار کرد: تیم داری گروه 
ملی در کشتی فرنگی و استخدام این تعداد ورزشکار و مربی در این 
شرکت جزو مصوبات شورای ورزش خوزستان بود که در آن جلسه 
شورا خواسته بودیم شرکت ها پای کار بیایند و از قهرمانان استان با 

تیم داری و استخدام آن ها حمایت شود.
داد: خوشبختانه آقای محمدی، مدیرعامل شرکت گروه  ادامه  وی 
ملی فولاد ایران خودش پیشنهاد تیم داری و استخدام قهرمانان کشتی 
را به ما داد و با توجه به ظرفیت خوبی که استان خوزستان دارد و 
تصمیم بر این شد ۲۱ کشتی گیر به استخدام این شرکت دربیایند که 

استخدام این قهرمانان و مربیان یک اتفاق ارزشمند است.
مدیرکل ورزش و جوانان خوزستان با تاکید بر تسهیل روند استخدام 

بنا داریم علاوه بر  قهرمانان ورزش استان، خاطرنشان کرد: ما هم 
کشتی، قهرمانان رشته های دیگر را توسط شرکت های دیگر استان 
به  سایر شرکت ها  و  استاندار  با حمایت  امیدوارم  و  کنیم  حمایت 

روند حمایت از قهرمانان در استان خوزستان سرعت ببخشیم.
وی با اشاره به ۷۰۰ پروژه عمرانی ورزشی در استان خوزستان، ادامه 
داد: برای اجرای این پروژه ها هزار و ۱۰۰ میلیارد تومان تخصیص 
اعتبار داریم و تلاش ما این است که تا هفته تربیت بدنی و ورزش 
دست  در  کشتی  خانه   ۲ برسد.  بهره برداری  به  پروژه   ۷۰ حداقل 
تومان  میلیارد   ۱۰۰ اندیمشک  خانه کشتی  برای  که  داریم  احداث 
و برای خانه کشتی ایذه ۳۰ میلیارد تومان تخصیص اعتبار در نظر 

گرفته شده است.
بنی تمیم با بیان اینکه ۵ شهرستان در کشتی برای حمایت در اولویت 
هستند نیز خاطرنشان کرد: برای این مهم ۲۰۰ میلیارد تومان در نظر 
گرفته شده است. همچنین ۳ تخته تشک کشتی در این یک سال و 
اندی برای شهرستان ها خریداری کرده ایم و نزدیک به سه میلیارد 
تومان برای خوابگاه های کشتی در نظر گرفته شده است. درمجموع 
اتفاقات خوبی در زیرساخت های ورزش به ویژه کشتی در حال رقم 

خوردن است.
وی عنوان کرد: در المپیک نگاه به کشتی است اما در حال حاضر 
با  امیدوارم  و  دارد  کشتی  در  المپیک  برنز  یک  تنها  خوزستان 
برای  خوزستانی ها  برای  را  راه  می گیرد  صورت  که  حمایت هایی 
مدال آوری در المپیک هموار کنیم. وظیفه ما این بود که تلاش کنیم 
اتفاق،  این  امیدوارم  استان کم کنیم.  از دغدغه کشتی گیران  کمی 
شروع کار برای استخدام سایر ورزشکاران رشته های دیگر باشد و 
سایر ارگان ها و شرکت ها نیز نسبت به مسئولیت های اجتماعی خود 

پای کار باشند و عرق خود را نشان دهند.

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس مطرح کرد؛

فعال نمودن واحدهای راکد و نیمه راکد یکی از اولویت ها در حوزه اقتصادی است

رئیس سازمان جهاد کشاورزی استان فارس در مصاحبه اختصاصی 
با خبرنگار طلوع گفت: فعال نمودن واحدهای راکد و نیمه راکد 
به عنوان یکی از پروژه های اولویت دار ما در حوزه های اقتصادی 

است.
مصاحبه اختصاصی/ خدیجه غضنفری: مجتبی دهقان پور با بیان 
اینکه فعال نمودن واحدهای راکد و نیمه راکد یکی از موارد مورد 
به  موضوع  این  است، گفت:  فارس  استاندار  و شخص  دولت  نظر 
عنوان یکی از پروژه های اولویت دار ما در حوزه های اقتصادی است 
از این رو اهتمام در این خصوص ضروری است و امیدواریم بیش 

از سطح تعهدمان کار را پیش ببریم.
رئیس جهاد کشاورزی استان فارس با اشاره به موضوع گلخانه ها، 
گفت: گلخانه ها یکی از سیاست هایی است که در وزارتخانه دنبال 
می شود، در برخی از شهرستان ها اقداماتی در این زمینه انجام شده 

که قابل تقدیر است.
کاربری ها،  تغییر  احکام  اجرای  اهمیت  به  اشاره  با  پور  دهقان 
تصریح کرد: تغییر کاربری جزو مواردی است که سعی می کنیم 

قبل از اینکه بخواهد اتفاقی بیفتد، برخورد کنیم.
رئیس جهاد کشاورزی فارس با بیان اینکه یکی از حساسیت های 
امروز بخش کشاورزی مبحث سوخت است، بیان کرد: با توجه به 
تفاوت قیمت قابل ملاحظه ای که ما بین سوخت یارانه ای و سوخت 
آزاد وجود دارد، مدیران جهاد کشاورزی شهرستان ها باید در این 

خصوص نظارت های لازم و کافی را داشته باشند.
تعداد  موضوع  در  باید  مدنظر  نظارت های  داد:  ادامه  پور  دهقان 
از  فعالیت واحدهای تولیدی که  ادوات، ماشین آلات و  تراکتور، 

سوخت بهره مند می شوند مثل گلخانه ها و موارد شبیه آن باشد زیرا 
ممکن است آمارها و گزارش عملکردها خلاف واقعیت باشد

میز  تشکیل  لزوم  بر  فارس  استان  سازمان جهاد کشاورزی  رئیس 
کرد  تاکید  فارس  کشاورزی  بخش  بهره برداران  برای  خدمت 
در  خدمت  میزهای  مردم  مشکلات  از  بخشی  حل  برای  گفت:  و 
مدیریت های شهرستانی و مراکز جهاد کشاورزی می بایست تشکیل 

شود.
فارس  کشاورزی  جهاد  شهرستانی  مدیران  به  خطاب  پور  دهقان 
حوزه های  در  که  بهره بردارانی  و  تولیدکنندگان  کرد:  تصریح 
افتاده  عقب  کارشان  که  سرمایه گذارانی  و  دارند  مشکل  مختلف 
منتظر یک پُلی از طرف ما هستند که باید آن را به طور ویژه حل 

و یا در سازمان دنبال کنیم.
وی با اشاره به اینکه شاید در برخی موارد به دلیل محدودیت ها و 
مشکلات در حوزه قانون گذاری قادر به رفع برخی موانع و مشکلات 
نباشیم، ابراز کرد: پیش از این مکرراً عنوان شده که در این شرایط 

باید رویکرد اقناعی بهره برداران در پیش بگیریم.

معاون حمل ونقل و ترافیک شهرداری شیراز مطرح کرد؛

تداوم پروژه های زیرساختی به منظور 
حل گره ترافیکی

لوله گذاری محور دروازه قرآن برای جلوگیری از تکرار حادثه

ترافیک  و  حمل ونقل  معاون 
شهرداری شیراز از تداوم پروژه های 
گره  حل  به منظور  زیرساختی 
جلوگیری  برای  تدبیر  و  ترافیکی 
بحرانی  مواقع  در  حادثه  تکرار  از 

سیلابی در این کلان شهر خبر داد.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از 
پایگاه اطلاع رسانی شهرداری شیراز، 
تداوم  از  شیرازی  شه دوست  هادی 
به منظور  زیرساختی  پروژه های 
برای  تدبیر  و  ترافیکی  گره  حل 
جلوگیری از تکرار حادثه در مواقع 
کلان شهر  این  در  سیلابی  بحرانی 

خبر داد.
وی بیان کرد: پروژه های تعریض پل 
سلمان فارسی و عملیات لوله گذاری 
و هدایت آب های سطحی در تقاطع 
قرآن  میدان  تا  چهل مقام-هفت تنان 
شیراز  کلان شهر  شهردار  دستور  به 
نوبت  سه  در  شبانه روزی  به طور 

کاری در حال اجراست.
ترافیک  و  حمل ونقل  معاون 
پروژه  به  اشاره  با  شیراز  شهرداری 
کرد:  بیان  فارسی  سلمان  تعریض 
پل  عرشه  تعریض  پروژه  اجرای 
پل  وجود  دلیل  به  فارسی  سلمان 
جنوب  به  شمال  ترافیک  و  کابلی 
می تواند  مسیر،  این  در  بالعکس  و 
با تسهیل در عبور و مرور یکی از 
این کلان شهر را  گره های ترافیکی 

به شکل مطلوب مرتفع کند.
کرد:  عنوان  شیرازی  شه دوست 
فارسی  سلمان  پل  اجرایی  عملیات 
حداکثر تا دو هفته آینده ادامه دارد.
این مقام حوزه ترافیک در مدیریت 
شهری شیراز با بیان اینکه در راستای 
بهسازی  ترافیکی،  گره های  رفع 
پروژه های  معابر،  ایمن سازی  و 
شهرداری  کار  دستور  در  متعددی 
مدیریت  افزود:  دارد،  قرار  شیراز 

به  بخشیدن  سرعت  برای  شهری 
عمرانی  پروژه های  اجرای  روند 
رضایت  معابر،  هندسی  اصلاح  و 
شهروندان را در اولویت قرار داده و 
تمهیدات ویژه ای را در مدت زمان 
کرده  برنامه ریزی  پروژه  اجرای 

است.
او در بیان جزئیات عملیات حفاری 
مقام- چهل  تقاطع  لوله گذاری  و 
ورودی  قرآن  میدان  تا  هفت تنان 
منجر  که  هفت تنان  بلوار  از  شیراز 
به مسدود شدن این مسیر از یکشنبه 
روز   15 مدت  به  ماه  مرداد  یکم 
آب های  هدایت  گفت:  است،  شده 
آب  بروز  از  جلوگیری  و  سطحی 
گرفتگی و سیلاب در مواقع بحرانی 
است  شهرداری  وظایف  حیطه  در 
اجرای  ضرورت  به  توجه  با  که 
منظور  به  پیشگیرانه  برنامه های 
جلوگیری از سرازیر شدن آب های 
سطحی در مسیر اعلام شده، عملیات 
لوله گذاری، دفع و هدایت آب های 
اجرا  فاز  دو  در  به خرم رود  سطحی 

خواهد شد.
ترافیک  و  حمل ونقل  معاون 
عملیات  گفت:  شیراز  شهرداری 
آب های  هدایت  و  لوله گذاری 
چهل مقام- تقاطع  در  سطحی 
دستور  به  قرآن  میدان  تا  هفت تنان 
به منظور  و  کلان شهر  این  شهردار 
تکرار  از  جلوگیری  برای  تدبیری 
سیلابی،  بحرانی  مواقع  در  حادثه 
نوبت  سه  در  شبانه روزی  به طور 

کاری در حال اجراست.
شد:  یادآور  شیرازی  شه دوست 
درون شهری  سفرهای  از  شهروندان 
اعلام  مسیرهای  در  غیرضروری 
از  تردد  جهت  و  پرهیز  شده، 
استفاده  جایگزین   مسیرهای 

کنند.

مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه و بویراحمد خبر داد؛

تیم های ورزشی استان به مسابقات المپیاد 
استعدادهای برتر کشور اعزام می شوند

مدیر کل ورزش و جوانان کهگیلویه 
و بویراحمد از اعزام تیم های ورزشی 
المپیاد  مسابقات  به  استان  این 

استعدادهای برتر کشور خبر داد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
بویراحمد،  و  کهگیلویه  جوانان  و 
عین الله دهقان با بیان این خبر گفت: 
برتر  استعدادهای  المپیاد  مسابقات 
 16 تا   12 سنی  رده های  در  کشور 
تا  مردادماه   15 از  پسران  و  دختران 
15 شهریورماه 1402 برگزار می شود.
با  استان  جوانان  و  ورزش  مدیرکل 
در  فدراسیون   25 مشارکت  به  اشاره 
در  المپیاد  این  افزود:  رقابت ها  این 
جهت  ملی  تیم های  تشکیل  راستای 
 2026 جوانان  المپیاد  در  حضور 

سنگال برگزار می شود.
انتصاب  از  استان  ورزش  ارشد  مقام 
استانداران به عنوان رئیس ستاد المپیاد 
استان ها توسط وزیر ورزش و جوانان 

خبر داد.
در  یاسوج  شهر  میزبانی  از  وی 

دختران  و  پسران  هندبال  مسابقات 
این  کرد:  تصریح  و  داد  خبر  کشور 
مسابقات در 20 مردادماه با همکاری 
اداره کل ورزش و جوانان، آموزش 
استان  هندبال  هیئت  و  پرورش  و 

برگزار می شود.
المپیاد  مسابقات  است  گفتنی 
در  کشور  برتر  استعدادهای 
رشته های بوکس، هندبال، تیراندازی، 
دوچرخه سواری،  با کمان،  تیراندازی 
واترپلو،  و  شیرجه  شنا،  کوهنوردی، 
شمشیربازی، قایقرانی، هاکی، کشتی 
فرنگی و آزاد، اسکیت بورد، گلف، 
دوومیدانی،  بدمینتون،  وزنه برداری، 
تکواندو، باستانی و زورخانه ای، تنیس 

و تنیس روی میز برگزار می شود.

براساس ابلاغیه معاونت توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس:

کاهش ساعات کاری ادارات تا 4 مردادماه 
جاری در فارس

منابع  و  مدیریت  توسعه  معاون 
ابلاغیه ای  با صدور  فارس  استانداری 
ادارات  کاری  ساعت  کرد  اعلام 
استان در روزهای دوم، سوم و چهارم 

مردادماه کاهش می یابد.
از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
پایگاه اطلاع رسانی استانداری فارس، 
معاون  کریمی  عبدالعلی  ابلاغیه  در 

توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس آمده است: با توجه به افزایش دما و 
مدیریت بهینه صرفه جویی در مصرف برق و موافقت ایمانیه استاندار فارس 
به اطلاع می رساند شروع ساعت کار کارکنان کلیه دستگاه های اجرایی و 
از  لغایت چهارم مردادماه  ماه  تاریخ دوم مرداد  از  استان  مؤسسات عمومی 

ساعت 6 صبح الی 12 تعیین می شود.
اداری  اجرایی مکلفند میزان کسری ساعت  وی تصریح کرد: دستگاه های 

کارکنان را به صورت دورکاری جبران نمایند.
معاون توسعه مدیریت و منابع استانداری فارس در این ابلاغیه افزوده است: 
همچنین بیمارستان ها، بانک ها، مراکز امدادی، درمانی و بهداشتی، بخش های 
عملیاتی و دارای نوبت کاری، اورژانس، آتشنشانی و خدمات امداد جاده ای 

و مراکز انتظامی طبق روال قبل ارائه خدمات می نمایند.

طی حکمی از سوی وزیر دادگستری، مدیر کل امور اجتماعی و فرهنگی 
استانداری فارس به سمت دبیر مرجع استانی حقوق کودک منصوب شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس با حکم وزیر دادگستری، مصطفی مشفقیان مدیرکل امور 
حقوق  استانی  مرجع  "دبیر  به عنوان  فارس  استانداری  فرهنگی  و  اجتماعی 

کودک" منصوب شد.

با حکم وزیر دادگستری؛

مصطفی مشفقیان دبیر مرجع 
استانی حقوق کودک شد

با حکم استاندار فارس مهدی شکرپور سرپرست فرمانداری زرقان منصوب 
شد.

به گزارش روزنامه طلوع به نقل از اداره کل روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در حکمی مهدی شکرپور را به عنوان 

سرپرست فرمانداری شهرستان زرقان منصوب کرد.

مهدی شکرپور سرپرست فرمانداری 
زرقان شد

صعود شناورسازی پی پشت قشم 
به لیگ دسته دو فوتبال کشور

به  قشم  پشت  پی  شناورسازی  تیم 
صعود  کشور  فوتبال  دو  دسته   لیگ 

کرد.
نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
ورزش  کل  اداره  عمومی  روابط  از 
فوتبال  تیم  هرمزگان  جوانان  و 
نماینده  قشم  پشت  پی  شناورسازی 

سه  دسته  لیگ  در  هرمزگان  استان 
دیزل  شایان  هفدهم  هفته  در  کشور 
هفته  یک  تا  داد  شکست  را  کوار 
خود  صعود  مسابقات  پایان  به  مانده 
به  امتیاز قطعی کند و  باکسب ۳۴  را 
عنوان صدر گروه سه راهی لیگ دسته 

دوکشور شود.

سرپرست فدراسیون آمادگی جسمانی:

آمادگی جسمانی پایه و اساس همه رشته های 
ورزشی است

آمادگی  فدراسیون  سرپرست 
جسمانی  آمادگی  گفت:  جسمانی 
پایه و اساس همه رشته های ورزشی 
نه  آینده  در  فدراسیون  این  و  است 
با  فدراسیون ها  از  یکی  دور  چندان 

جمعیت زیاد خواهد بود.
ورزش  خبری  پایگاه  گزارش  به 
گواری  احمد  خوزستان،  جوانان  و 
هیات  رئیس  انتخاب  مجمع  در 
که  خوزستان  جسمانی  آمادگی 
کرد:  اظهار  شد،  برگزار  اهواز  در 
آمادگی  می دانید  که  همان طور 
با  که  است  مقوله ای  جسمانی 
سلامت جسمانی آحاد جامعه ارتباط 
انتظار می رود همان  مستقیم دارد و 
برای  استان  مرکز  در  که  امکاناتی 
فعالیت در این رشته مهیا می شود در 

شهرستان ها نیز فراهم شود.
جسمانی  آمادگی  داد:  ادامه  وی 
پایه و اساس همه رشته های ورزشی 
در  را  رشته  این  امیدواریم  و  است 

تمام کشور از جمله استان خوزستان 
در دو بعد همگانی و قهرمانی توسعه 

دهیم.
آمادگی  فدراسیون  سرپرست 
جسمانی درباره نگاه وزارت ورزش 
تأسیس،  تازه  فدراسیون  این  به 
ماه   ۱۰ فدراسیون  این  گفت: 
جمعیت  و  شده  تأسیس  که  است 
زیرمجموعه آن نیز قابل توجه است. 
قطعاً با توجه به ظرفیتی که در رشته 
آمادگی جسمانی و رشته های تحت 
نه  آینده  در  دارد،  قرار  آن  پوشش 
با  فدراسیون ها  از  یکی  دور  چندان 
فکر  من  بود.  خواهد  زیاد  جمعیت 
می کنم جزو فدراسیون هایی خواهیم 
سه  جزو  جمعیتی  نظر  از  که  بود 

فدراسیون اول کشور باشد.
وی خاطرنشان کرد: وزارت ورزش 
این  این اساس در مدتی که  بر  نیز 
فدراسیون تشکیل شده، کمک ها و 

حمایت های خود را داشته است. 

نایب قهرمانی تیم ملی فوتبال ساحلی در مسابقات چهار جانبه سن پترزبورگ 
با گلزنی ملی پوش بوشهری

بوشهری،  ملی پوش  گلزنی  شب  در  ایران  ساحلی  فوتبال  ملی  تیم 
رقابت های  دومی  عنوان  به  روسیه  ملی  تیم  برابر  شکست  قبول  با 

چهارجانبه سن پترزبورگ دست یافت.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل ورزش 
جانبه  چهار  مسابقات  دیدار  آخرین  در  بوشهر؛  استان  جوانان  و 

سن پترزبورگ، تیم ملی فوتبال ساحلی ایران برابر تیم ملی روسیه به 
میدان رفت و با نتیجه ۴ بر ۳ مغلوب قهرمان جام جهانی 2021 شده 

تا به مقام نایب قهرمانی این مسابقات برسد.
یکی از 3 گل تیم ملی را محمد معصومی زاده بازیکن بوشهری تیم 

ملی به ثمر رساند.


